



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Acton A/S

Torbenfeldvej 3, 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 12 37 41 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2019.

Benny Davidsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Acton A/S Torbenfeldvej 3 2665 Vallensbæk Strand CVR-nr.: 12 37 41 86 Hjemsted: Vallensbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Benny Davidsen, Formand Ole Lund Henriksen, Bestyrelsesmedlem Thomas Meldgaard Davidsen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Thomas Meldgaard Davidsen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.247.337 kr. mod 7.262.967 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 258.924 kr. mod 26.210 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	7.247.337	7.262.967
1 Personaleomkostninger	-6.398.216	-6.850.131
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-448.474	-311.269
Driftsresultat	400.647	101.567
Andre finansielle indtægter	1.768	300
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.953	-81.852
Resultat før skat	342.462	20.015
Skat af årets resultat	-83.538	6.195
Årets resultat	258.924	26.210
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	258.924	26.210
Disponeret i alt	258.924	26.210



Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	299.415	449.123
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>299.415</u>	<u>449.123</u>
Grunde og bygninger	1.114.222	1.159.894
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	539.664	735.554
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.653.886</u>	<u>1.895.448</u>
Deposita	92.400	92.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>92.400</u>	<u>92.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.045.701</u>	<u>2.436.971</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.267.912	6.534.793
Varebeholdninger i alt	<u>6.267.912</u>	<u>6.534.793</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.979.620	2.675.120
Udskudte skatteaktiver	1.077	0
Periodeafgrænsningsposter	108.836	169.880
Tilgodehavender i alt	<u>3.089.533</u>	<u>2.845.000</u>
Likvide beholdninger	106.115	8.353
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.463.560</u>	<u>9.388.146</u>
Aktiver i alt	<u>11.509.261</u>	<u>11.825.117</u>



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	600.000	600.000
4	Overført resultat	5.784.892	5.525.968
	Egenkapital i alt	6.384.892	6.125.968
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	14.106	31.549
	Hensatte forpligtelser i alt	14.106	31.549
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.207.613	1.277.579
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.207.613	1.277.579
6	Gældsforpligtelser	69.966	68.926
	Gæld til pengeinstitutter	694.674	405.578
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.127.550	2.077.913
	Gæld til tilknyttede virksomheder	389.933	389.933
	Selskabsskat	102.058	0
	Anden gæld	1.518.469	1.447.671
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.902.650	4.390.021
	Gældsforpligtelser i alt	5.110.263	5.667.600
	Passiver i alt	11.509.261	11.825.117
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.470.309	5.945.852
Pensioner	560.323	469.585
Andre omkostninger til social sikring	73.481	29.663
Personaleomkostninger i øvrigt	294.103	405.031
	6.398.216	6.850.131
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	59.953	81.852
	59.953	81.852
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	600.000	600.000
	600.000	600.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	5.525.968	5.499.758
Årets overførte overskud eller underskud	258.924	26.210
	5.784.892	5.525.968
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	1.000.000
Udloddet udbytte	0	-1.000.000
	0	0



Noter

6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	69.966	0	1.277.579	1.346.505
	69.966	0	1.277.579	1.346.505

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.207 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.114 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Acton Holding ApS, CVR-nr. 26101972 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


